Béh Babic€inym udolim
2022-04-03 Ratibofice

O med pana Proska
start ~09:29:30 | 2007 - 2008 | prihlaseno: 9

por./kat.

rocnik

tym/klub/obec

(1
AN
D

[)
L1 Y]

L
vysledky

odstup

1 1/kluci
2 1/holky
3 2/kluci
4 2/holky
5  3/kluci
6  4/kluci
7  S/kluci
8  3/holky
9  6/kluci

SPORTCHaLLENGEe

306
346
303
345
302
301
304
305
341

SIMON SOUCEK
SOFIE PIECHOVA

JAN MARETH

ADELA HRABKOVA
FILIP KUBEC

MATYAS EMLAR
LUKAS NAGY
JOLANA RICHTEROVA
RADIM GLADICS

2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008

T) MARATONSTAV UPICE
HVEZDA PARDUBICE

CESKA SKALICE

SK NOVE MESTO NAD METUJ{
SK NOVE MESTO NAD METUJi
T.J. SOKOL JAROMER

T) SOKOL JAROMER

SOKOL JAROMER

CESKA SKALICE

04:09.5
04:32.1
04:33.5
04:36.5
04:38.0
04:52.4
04:56.0
06:33.6
08:37.2

2024-04-27 23:08:09 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

00:00
00:22
00:24
00:27
00:28
00:42
00:46
02:24
04:27
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Béh Babic€inym udolim
2022-04-03 Ratibofice

O mlynarav trdelnik
start ~09:45:24 | 2009 - 2010 | pFihlaSeno: 20

por./kat.

rocnik

tym/klub/obec

(1
AN
D

[)
L1 Y]

L
vysledky

odstup

1 1/kluci
2 2/Kluci
3 3/kluci
4 1/holky
5 2/holky
6 3/holky
7  4/holky
8  5/holky
9 6/holky
10 4/kluci
11 5/kluci
12 7/holky
13 6/kluci
14 8/holky
15 9/holky
16 7/Kluci
17 8/kluci
18  9/kluci
19 10/kluci
20 11/kluci

SPORTCHaLLENGEe

204
256
257
202
249
210
207
216
205
250
259
203
211
258
208
253
206
212
215
209

MARTIN FALTUS
MIROSLAV BLAZEK
JACHYM BEM
DANIELA DVORAKOVA
NELA KRICKOVA
ADELA RENSKA
ADELA HULKOVA
IVANA ZLAMALIKOVA
NELA GLOSOVA

FILIP KUTAK

VIKTOR SOUCEK
NOEMI ELICHOVA
MATE) RENSKY
TEREZA PROKOPOVA
LUCIE KNITTELOVA
MATYAS KRAML

VIT HOLKA

JONAS RICHTER
LUKAS VAVRIN
LADISLAV RAIM

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009

SK NOVE MESTO NAD METUJ{
SOKOL JAROMER
T) SOKOL JAROMER

ATLETIKA JAROMER

BKL MACHOV

BEZECKY KLUB NACHOD

SKI POLICE NAD METUJi
SOKOL JAROMER

T) DVUR KRALOVE NAD LABEM
T) MARATONSTAV UPICE

T) SOKOL STARE MESTO
BEZECKY KLUB NACHOD
BEZECKY KLUB NACHOD
ATLETIKA JAROMER

SKI POLICE

HVEZDA PARDUBICE Z.S.

SKI POLICE NAD METUJi
SOKOL JAROMER

T) SOKOL JAROMER

NOVY HRADEC

01:51.9
01:54.5
02:03.4
02:08.2
02:10.7
02:11.0
02:11.5
02:13.8
02:14.2
02:15.2
02:18.4
02:20.0
02:21.0
02:22.2
02:22.6
02:26.1
02:30.6
02:56.4
03:08.2
11:44.7

2024-04-27 23:08:09 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

00:00
00:02
00:11
00:16
00:18
00:19
00:19
00:21
00:22
00:23
00:26
00:28
00:29
00:30
00:30
00:34
00:38
01:04
01:16
09:52
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Béh Babic€inym udolim
2022-04-03 Ratibofice

e
AN
D

[)
L1 Y]

L

O krajankiv Satek vysledky
start ~ 09:58:23 | 2011 - 2012 | prihlaseno: 14
por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/holky 314 ANETA NOVAKOVA 2011 TJ SOKOL JAROMER 02:05.8 00:00
2 1/kluci 311 VOJTECH KUBIK 2011 T) MARATONSTAV UPICE 02:10.4 00:04
3 2/kluci 307 JONAS DOLEZAL 2012 BKL MACHOV 02:14.7 00:08
4 3/Kluci 319 VOJTECH VAVRA 2012 ATLETIKA JAROMER 02:15.4 00:09
5  4/kluci 308 ONDREJ ELICH 2012 BEZECKY KLUB NACHOD 02:19.6 00:13
6 2/holky 349 VERONIKA SVECOVA 2012 ATLETIKA SOKOL JAROMER 02:19.7 00:13
7 5/Kluci 316 MICHAEL PATZELT 2012 HVEZDA PARDUBICE Z.S. 02:23.3 00:17
8  3/holky 312 NIKOLA MAIVALDOVA 2012 GLADIATOR RACE KIDS HRADEC KRALOVE  02:24.2 00:18
9 6/kluci 347 KRYSTOF PETIRA 2012 JAROMER 02:28.5 00:22
10 4/holky 310 DENISA KRALOVA 2012 OLFINCAR SKI TEAM TRUTNOV 02:29.4 00:23
11 5/holky 348 AGATA PIECHOVA 2012 LOKO TRUTNOV 02:50.9 00:45
12 7/Kluci 342 ROBIN GLADICS 2012 CESKA SKALICE 03:00.8 00:55
13 8/kluci 317 JACHYM RICHTER 2012 SEBUC 6, CHVALKOVICE 03:16.9 01:11
14 6/holky 318 LINDA STANKOVA 2012 HRADEC KRALOVE 04:49.1 02:43
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Béh Babic€inym udolim
2022-04-03 Ratibofice

e
AN
D

[)
L1 Y]

L

O Kudrnovic veverky, holky vysledky

start ~ 10:13:57 | 2013 - 2014 | prihlaseno: 10

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/holky 228 ZUZANA NOVAKOVA 2013 TJ SOKOL JAROMER 01:53.5 00:00
2 2/holky 220 ELISKA HULKOVA 2014 SKI POLICE NAD METUJ{ 01:58.5 00:05
3 3/holky 224 ANNA LINKOVA 2014 BEZECKY KLUB NACHOD 02:11.7 00:18
4 4/holky 326 VANESA MEKISKOVA 2013 CHVALKOVICE 02:15.0 00:21
5  5/holky 218 ANETKA GLOSOVA 2014 KOCBERE 02:20.5 00:27
6 6/holky 225 LEONTYNA LUKASKOVA 2014 T) SOKOL JAROMER 02:20.6 00:27
7 7/holky 221 ROMANA JANECKOVA 2013 JAROMER 02:21.3 00:27
8  8/holky 263 ROZARIE SPRINGEROVA 2013 TJ SOKOL ATLETIKA JAROMER 02:22.7 00:29
9 9/holky 230 KATERINA ROLECKOVA 2014 ATLETIKA JAROMER 02:27.3 00:33
10 10/holky 262 ANNA MARKOVA 2014 SOKOLOV NOVA PAKA 02:52.5 00:59
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Béh Babic€inym udolim
2022-04-03 Ratibofice

e
AN
D

[)
L1 Y]

L

O Kudrnovic veverky, kluci vysledky
start ~ 10:13:57 | 2013 - 2014 | pfihlageno: 10

por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 Vklud 219 RADIM HOLUBAR 2013 SMARTRUN.CZ 01:54.0 00:00
2 2/Kluci 223 JINDRICH KUBIK 2013 T) MARATONSTAV UPICE 01:57.5 00:03
3 3/kluci 261 ADAM BEM 2013 TJ SOKOL JAROMER 02:00.6 00:06
4 4/Kluci 229 RADEK PETISKA 2013 SOKOL JAROMER 02:15.0 00:21
5  5/kluci 217 JAN DRKULA 2013 DRACI 02:20.2 00:26
6 6/kluci 232 SIMON SYKORA 2013 ATLETIKA JAROMER 02:26.7 00:32
7 7/Kluci 255 MARTIN LACH 2013 HVEZDA PARDUBICE 02:27.8 00:33
8  8/kluci 260 ALES BERAN 2013 JAROMER 02:37.4 00:43
9 9/kluci 227 JINDRICH MILLER 2014 VELKE SVATONOVICE 173 02:55.5 01:01
10 10/kluci 222 ANTONIN KLIMES 2014 TJ FESACI 03:49.9 01:55
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Béh Babic€inym udolim
2022-04-03 Ratibofice
O Babicciny pohadky, holky

start ~ 10:30:43 | 2015 - 2016 | pFihlageno: 11

por./kat.

rocnik

tym/klub/obec

(1
AN
D

[)
L1 Y]

L
vysledky

odstup

1 1/holky
2 2/holky
3 3/holky
4 4/holky
5 5/holky
6 6/holky
7  7/holky
8  8/holky
9  9/holky
10 10/holky
(11) 10/holky

SPORTCHaLLENGEe

331
332
327
353
354
338
351
330
323
343
350

INGRID PSENICKOVA
EMILY RUZICKOVA
MAJA MELISIKOVA
ELEN SVABOVA
NIKOLA JAROSOVA
ADELA HURDALKOVA
NINA BERANOVA
MIA PETROVA
TEREZA KOBLIZKOVA
ADELA DOSTALOVA
ELISKA ANTOSOVA

2015
2015
2015
2016
2016
2015
2016
2016
2016
2015
2016

SK NOVE MESTO NAD METUJ{
JAVORNICE

BEZECKY KLUB NACHOD
BRZICE

ZERNOV

ODDIL BKN

JAROMER

VELKE PORICi

PARDUBICE

ODDIL BKN

BKN (BEZECKY KLUB NACHOD)

02:18.9
02:34.5
02:42.5
02:44.3
02:48.8
03:01.4
03:06.7
03:10.7
03:19.9
03:54.7

2024-04-27 23:08:09 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

00:00
00:15
00:23
00:25
00:29
00:42
00:47
00:51
01:01
01:35
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Béh Babic€inym udolim
2022-04-03 Ratibofice

e
AN
D

A

[)
L1 Y]

13

O Babicciny pohadky, kluci vysledky
start ~ 10:30:43 | 2015 - 2016 | pfihlaseno: 6
por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Kluci 352  SIMON ZAJACIK 2015 DOLNJ REDICE 02:17.2 00:00
2 2/Kluci 321 MIKULAS DRKULA 2015 DRACI 02:42.3 00:25
3 3/kluci 334 MATEJ SYKORA 2016 ATLETIKA JAROMER 02:46.6 00:29
4 4/kluci 344 KAREL MACHACEK 2016 ODDIL BKN 03:12.5 00:55
5  S/kluci 328 LUKAS MILLER 2016 VELKE SVATONOVICE 173 03:19.4 01:02
6 6/kluci 335 ETIEN SIMCIK 2016 HRADEC KRALOVE 6 03:37.8 01:20
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Béh Babic€inym udolim
2022-04-03 Ratibofice

e
AN
D

A

[)
L1 Y]

13

O pohadkové pexeso, kluci vysledky
start ~ 10:47:00 | 2017 a mladsi | prihlaseno: 9
por./kat. rocnik tym/klub/obec

1 1/Kluci 233 ALES ANDRLE 2017 TJ SOKOL JAROMER

2 2/Kluci 267 JIRi BOREK 2017 BK NACHOD

3 3/kluci 254 TEODOR CHMELIK 2017 HASICI MEZILECT

4 4/kluci 238 VENDELIN DRKULA 2018 DRACI

5  S/kluci 236 VACLAV COUFAL 2018 SEZEMICE - VESKA

6 6/kluci 266 PAVEL BOREK 2017 BK NACHOD

7 7/Kluci 237 BARNABAS DANCO 2018 MALE SVATONOVICE

8  8/kluci 245 MATEJ PETR 2018 VELKE PORICi

(9) 8/kluci 240 VACLAV KLIMES 2018 TJ FESACI
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Béh Babic€inym udolim
2022-04-03 Ratibofice

e
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D
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13

O pohadkové pexeso, holky vysledky
start ~ 10:47:00 | 2017 a mladsi | prihlaseno: 7
por. por./kat. rocnik tym/klub/obec

1 1/holky 252 STELA PRISLINGEROVA 2017 BKN

2 2/holky 246 SOFIE RUZICKOVA 2018 JAVORNICE

3 3/holky 244 NELA NOVAKOVA 2018 TJ SOKOL JAROMER

4 4/holky 264 ANEZKA ZAJACIKOVA 2017 DOLNJ REDICE

5  5/holky 251 KRISTYNA HURDALKOVA 2018 ZDARKY

6 6/holky 239 ELLA JANOVSKA 2018 KRAMOLNA

7 7/holky 234 ANETA BARTOSOVA 2018 NACHOD
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Béh Babic¢cinym udolim |
2022-04-03 Ratibofice Q )

O babiccin krajac vysledky
start ~ 11:00:03 | 2006 a starsi | pFihlaseno: 155

rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Muzi 1 DAVID PLNY 1993 BEZECKY KLUB NACHOD 20:10.4 00:00
2 2/Muzi 3 PAVEL JELEN 1991 BEZECKY KLUB NACHOD 20:29.3 00:18
3 3/Muzi 2 KAMIL KRUNKA 1986 BEZECKY KLUB NACHOD 20:50.6 00:40
4 4/Muzi 149 LUKAS KOZLIK 1989 T) SOKOL NA MELNICE 21:14.0 01:03
5 5/Muzi 5  ONDREJ VOLAK 2000 BEZECKY KLUB NACHOD 21:17.0 01:06
6 6/Muzi 119 VITEZSLAV SOLC 1991 BK NACHOD 21:19.5 01:09
7 7/Muzi 85 MICHAL MAJOROS 1986 MM LANZOV 21:43.3 01:32
8  8/Mui 4 JINDRICH KRAL 1973 AK ISCAREX CESKA TREBOVA 21:52.9 01:42
9 9/Muzi 28 LUKAS DOLEZAL 2006 BKN 22:16.5 02:06
10 10/Muzi 6  MILAN VLCEK 1989 SK NOVE MESTO NAD METUJi 22:34.4 02:24
11 11/Muzi 7  PEPEK PETRU 1986 BK NACHOD / HASICI NACHOD 22:38.2 02:27
12 12/Muzi 94 MATE) NOVAK 2000 BEZECKY KLUB NACHOD 22:39.5 02:29
13 13/Muzi 131  ADRIEN TRISTAN ZAMECNIK 1998 BULOWAAH 22:54.2 02:43
14 14/Muzi 140 VLADISLAV DUFKA 1991 BEZECKY KLUB NACHOD 23:14.9 03:04
15 15/Muzi 136 TOMAS KUTAK 2004 T) MARATONSTAV UPICE 23:42.2 03:31
16 16/Muzi 79 ONDREJ KUBIK 1981 T) MARATONSTAV UPICE 23:59.5 03:49
17 17/Muzi 27 TOMAS DOHNANSKY 1994 RUN4FUN 24:00.4 03:50
18  18/Muzi 20 FRANTISEK BURIL 1966 VIDOCHOV 24:01.9 03:51
19 19/Muzi 77  MICHAL KRTICKA 1973 WIKOV 24:11.2 04:00
20 20/MuZi 66 ALES KAVALEK 1998 BEZECKY KLUB NACHOD 24:11.7 04:01
21 21/Muzi 39 MARTIN HABR 1996 TJ SOKOL OLESNICE 24:13.7 04:03
22 22/MuZi 26  JAKUB CERVENY 1995 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV 24:15.2 04:04
23 23/MuZi 53 BOREKJANCIK 1964 SALMING/RUN4FUN 24:16.0 04:05
24 24/Mu7i 16 LUDEK BERKA 1972 ATLETIKA RTYNE 24:27.5 04:17
25  25/MuZi 171 MARTIN JANDA 1980 KOB DOBRUSKA 24:34.7 04:24
26 26/Mufi 44 TOMAS HELLER 1981 HRADEC KRALOVE 24:35.2 04:24
27 1/Zeny 8  TANA METELKOVA 1972 BEZECKY KLUB NACHOD 24:37.1 04:26
28  27/Mu7i 12 JAN BALEK 1983 GLADIATORRACETEAM 24:44.3 04:33
29  28/Mu7i 114 MOJMIR SVOBODA 1966 AB SPED PARDUBICE 24:45 4 04:35
30 2/Zeny 157 ANETA KHYROVA 1993 BEZECKY KLUB NACHOD + CARLA.KUPKO 24:50.6 04:40
31 29/Mufi 95 MARTIN OSOBA 1965 TJ LOKOMOTIVA MEZIMESTI 25:01.9 04:51
32 30/MuZi 105 MICHAL RENSKY 1979 BEZECKY KLUB NACHOD 25:13.6 05:03
33  31/Muii 153  VOJTECH NOVAK 2002 CESKA SKALICE 25:20.1 05:09
34 32/Muzi 36 TOMAS FLORIAN 1979 NACHOD 25:22.3 05:11
35 3/Zeny 137 KLARA PRIBYLOVA 1988 BEZECKY KLUB NACHOD 25:23.6 05:13
36 33/Muzi 84  VINCENT LUKASEK 1998 BULOWAAH 25:43.5 05:33
37 34/Muzi 106 LUKAS RUZICKA 1986 RUNSPORT TEAM 25:59.4 05:49
38 4/Zeny 75 DENISA KOZAKOVA 1979 NOVY HRADEC 26:12.0 06:01
39 35/MuZi 40 PETR HABR 1965 ZERNOV PRO RADOST 26:28.8 06:18
40 36/Mui 71  VLADIMIR KOLISKO 1980 BK NACHOD 26:39.3 06:28
41 37/Muzi 96 MICHAL PANENKA 1986 ZALONOVSKA DESITKA - SDH ZALONOV  26:41.9 06:31
42 38/Muzi 37 PETR FREIBERG 1991 FRAJOVI 26:42.7 06:32
43 39/Mui 52 PAVEL IVACHA 1986 PAVEL IVACHA TATTOO 26:43.8 06:33
44 40/Muzi 129 JOSEF VONDRA 1971 HVEZDA PARDUBICE Z.S. 26:44.1 06:33
45 5/7eny 78  KATERINA KUBIASOVA 1978 TYCKA A KULICKA 26:45.4 06:35
46 6/Zeny 165 MARKETA ZEISKOVA 1998 BEZECKY KLUB NACHOD 26:47.3 06:36
47  41/Muzi 148 MILAN KOZAK 1991 S.0.B.U. 26:52.9 06:42
48 7/Zeny 25 KATERINA CERNIKOVA 1989 CYKLO TONY 26:58.1 06:47
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49 8/Zeny
50 42/Muzi
51  43/MuZi
52 44/Muzi
53  45/MuZi
54  46/MuZi
55  47/MuZi
56 48/MuZi
57  49/MuZi
58 50/MuZi
59 9/Zeny
60 51/MuZi
61 10/Zeny
62 52/MuZi
63 11/Zeny
64 12/Zeny
65 13/Zeny
66 14/Zeny
67 15/Zeny
68 53/MuZi
69 54/MuZi
70 55/MuZi
71  56/MuZi
72 57/MuZi
73  58/MuZi
74 16/Zeny
75 59/MuZi
76 60/Muzi
77 17/Zeny
78 61/Muzi
79  62/MuZi
80 63/MuZi
81 18/Zeny
82 64/Muzi
83 19/Zeny
84 65/Muzi
85 20/Zeny
86 66/MuZi
87 67/MuZi
88 21/Zeny
89 22/Zeny
90 68/MuZi
91 23/Zeny
92  69/MuZi
93  70/MuZi
94 24/Zeny
95 25/Zeny
96 26/Zeny
97 27/Zeny
98 28/Zeny
99  71/MuZi
100 72/Muzi
101 73/Muzi
102 74/Muzi

SPORTCHaLLENGEe

144
147
122
162
21
170
117
107
18
69
41
156
138
118
10

139
120
124
73
60
24
62
160
35
14
88
49
169
143
152
109
104
145
154
100
142
166
65

47
59

125
17

173
161
167
150
67

158
68

159

ANNA HOVORAKOVA
TOMAS KABRT
MARTIN SUPICH
VACLAV RECHTIK
PETR CELBA

JAKUB JANDACEK
DAMIAN SIMCIK
JOSEF SMOLA

JAN BUKOVSKY
DAVID KOBLIZEK
MICHAELA HANUSOVA
ROMAN VASICEK
IVETA VLCKOVA
VITEZSLAV SOLC
KATERINA BASKOVSKA
KLARA JANOVSKA

EVA BRYCHOVA
IVONA SPRINGROVA
DANIELA TYLSOVA
VLADIMIR KOSTELECKY
RADEK JEZEK

MARTIN CERNIK

FILIP JOKALA
FRANTISEK PECHEK
JIRI ELICH

ROMANA BASKOVSKA
MARTIN MATUSKA
PAVEL HRABIK

EVA KOSTYSYNOVA
MIREK HOLECEK
LUBOS MATEJICEK
PAVEL STANEK

LENKA RENSKA
MIROSLAV JECMINEK
BARBORA PALECKOVA
JIRI PROUZA

TEREZA HANOUSKOVA
TOMAS SPUNAR
MARTIN KASPAREK
EVA JIRASKOVA

HANA HLAVACKOVA
JIRI JAVOREK

ADELA PETRACKOVA
JOSEF VANEK

MICHAL BIEDERMAN
ALENA MARETHOVA
SOFIE PIECHOVA
PETRA PIECHOVA
LENKA PROKOPOVA
KATERINA KRAMLOVA
JAN KLIMES

KAREL KREPELKA
ALES KLIMES

JIR[ LEPLT

1996
1994
1977
1985
1986
1997
1987
1980
2003
1987
1995
1974
1983
1957
1994
2004
1984
1992
1978
1970
1973
1980
1999
1953
1964
1974
1980
1991
1977
1974
1962
1970
1980
1965
1985
1972
1984
1983
1967
1964
1977
1948
1994
1965
1985
1972
2007
1976
1981
1975
1984
1987
1978
1961

DIMENSE.CZ/SPORTEGA.CZ
KOSTELECACI

WIKOV HRONOV

PRAHA

KOLA RTYNE

WIKOV

HRADEC KRALOVE 6
BEZECKY KLUB NACHOD
T) SOKOL JAROMER
PARDUBICE

T) SPARTAK VRCHLABI

T) MARATONSTAV UPICE
SK BABICE / INOV-8 TEAM
BKL MACHOV

HOLKY Z VRSOVKY
KRAMOLNA

DOBRANY
MARATONSTAV
TRIATLON TEAM TRUTNOV
VELLA TEAM NACHOD
KLUB KUBB VRSOVKA

SK SEMECHNICE

POLICE NAD METUJi
TRUTNOV

APACHE LOKO TRUTNOV
HOLKY Z VRSOVKY
OHNISOV

CESKA SKALICE
RUN4RUN

NOVE MESTO NAD METUJI
HOVRCH

NOVE MESTO N. MET. - SPY
NACHOD

VELKE PORICi

NACHOD

RTYNE V PODKRKONOSI
RESTART
VEGANRUNNING RK

TJ VELICHOVKY
MARATONSTAV UPICE
LANY

T) MARATONSTAV UPICE
FRAJOVI

T) SOKOL KARATE NACHOD
BEZECKY KLUB NACHOD
CESKA SKALICE

HVEZDA PARDUBICE
LOKO TRUTNOV

SVVAT

NACHOD

T) FESACI

ZDRAVOTNI KLAUN
POLICE NAD METUJ{
PIVOVAR MILETIN

26:59.0
27:07.4
27:14.2
27:27.6
27:49.8
27:56.2
28:06.1
28:08.9
28:29.1
28:29.5
28:36.7
28:42.2
28:46.8
28:49.2
28:58.2
29:01.2
29:10.7
29:11.2
29:16.2
29:23.1
29:23.4
29:30.1
29:40.3
29:43.6
29:57.3
30:01.4
30:08.4
30:16.8
30:19.5
30:26.6
30:27.8
30:28.4
30:30.6
30:37.2
30:38.0
30:53.5
31:05.5
31:06.5
31:07.6
31:09.1
31:10.3
31:36.4
31:38.4
31:54.7
32:00.8
32:01.3
32:04.1
32:04.8
32:08.5
32:26.2
32:33.9
32:45.8
32:46.3
33:11.1
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06:48
06:57
07:03
07:17
07:39
07:45
07:55
07:58
08:18
08:19
08:26
08:31
08:36
08:38
08:47
08:50
09:00
09:00
09:05
09:12
09:13
09:19
09:29
09:33
09:46
09:51
09:58
10:06
10:09
10:16
10:17
10:18
10:20
10:26
10:27
10:43
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:26
11:28
11:44
11:50
11:50
11:53
11:54
11:58
12:15
12:23
12:35
12:35
13:00
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103 29/Zeny
104 30/Zeny
105 31/Zeny
106 75/MuZi
107 32/Zeny
108 76/MuZi
109 77/MuZi
110 33/Zeny
111 78/MuZi
112 79/Muzi
113 80/MuZi
114 81/Muzi
115 34/Zeny
116 35/Zeny
117 36/Zeny
118 82/Muzi
119 37/Zeny
120 83/Muzi
121 38/Zeny
122 84/Muzi
123 85/MuZi
124 39/Zeny
125 40/Zeny
126 86/MuZi
127 87/MuZi
128 88/MuZi
129 89/Mu¥i
130 41/Zeny
131 42/Zeny
132 43/Zeny
133 44/Zeny
134 45/Zeny
135 90/Muzi
136 91/Muzi
137 46/Zeny
138 47/Zeny
139 48/Zeny
140 49/Zeny
141 50/Zeny
142 51/Zeny
143 92/MuZi
144 52/Zeny
145 53/Zeny
146 54/Zeny
147 93/MuZi
148 55/Zeny
149 56/Zeny
150 57/Zeny
151 58/Zeny
152 59/Zeny
153 60/Zeny
154 94/Muzi
155 61/Zeny

SPORTCHaLLENGEe

63
163
127

31

155
76
164
116
135
58
121
38

93
141
70
57

83

23

19
110
126
90
168
98
172
13

55

32

48

87
108
54
133

45
151
111

92
112
132

113
101
74
91
89
102
11

ZDENKA JONASOVA
PETRA SCHWANINGEROVA
EVA VAVRINKOVA
MICHAL DRKULA
RENATA HYNKOVA
LUBOMIR PROKOP
ZDENEK KRAJC

LUCIE SOUCKOVA
LUDVIK SIDLIK

VACLAV GOLDBACH
ROMAN JANOVSKY
TOMAS STELBASKY
JANA GLOSER
BRONISLAVA KOHOUTOVA
KRISTYNA NOSKOVA
LADISLAV GLADICS
MICHAELA KOCOUROVA
MICHAL JANOVSKY
LUCIE CELBOVA

JAN LOUZENSKY
LUKAS COUFAL

NADA BURDYCHOVA
ELISKA STANKOVA
JAROMIR VAVRIN
JOSEF METELKA
MARTIN MINARIK
ZDENEK PETRZILEK
KRISTYNA BENEDEKOVA
JANA BARTOSOVA
ANDREA JANOVSKA
PETRA DRKULOVA
MARTA HOLICKA

LEOS MATOULEK

JIRI STANEK

JANA JANECKOVA
ZUZANA ZLAMALIKOVA
RENATA LEDVINKOVA
HANA HELLEROVA
DANA KROMBHOLZOVA
SONA STANKOVA
JAROSLAV NEMEC
SARKA STANKOVA
ZUZANA ZAREBSKI

EVA JOUKLOVA
VACLAV DOSTAL

HANA DOSTALOVA
DAGMAR STANKOVA
HANA VACKOVA

MARIE KOTLOVSKA
EVA MIROSOVA

JIRINA MATYASOVA
MILAN PTACEK
KRISTYNA BAKESOVA

1964
1982
1976
1978
1985
1973
1954
1981
1959
1950
1983
1983
1990
1976
1996
1974
1993
1988
1992
1953
1987
1955
2002
2006
1944
1980
1955
1989
1990
1990
1983
1975
1978
1972
1977
1979
1997
1961
1970
2005
1967
1974
1978
1978
1942
1970
1975
1956
1983
1981
1982
1973
1977

HRADECKY SPINNING KLUB
ROCKMACHINE-CYKLOMAX
RUN4FUN

DRACI

ROZBEHAME NACHOD

Z HECU

TRUTNOV

NACHOD

MALE SVATONOVICE

SK TYNISTE NAD ORLICI
KRAMOLNA

CESKA SKALICE

POLICE NAD METUJi
LIBEREC

NACHOD

CZU V PRAZE - FAKULTA LESNICKA A DRE

VRCHLABI
NACHOD
KOLA-RTYNE
MORAVANY
SEZEMICE

SOKOL BURDYCH
VSESTARY

T) SOKOL JAROMER
SKI POLICE NAD METUJi
CESKA SKALICE
KRB CHRUDIM
JAROMER
NACHOD
KRAMOLNA
DRACI
DIVOZENKY HRADEK
PADAVKY
VSESTARY

CERNY DUL
JASENNA

HRADEC KRALOVE
HRADEC KRALOVE
VELKA ODVAHA
VSESTARY

JAROM

VSESTARY
VRCHLABI

LICNO
CERNOZICE
CERNOZICE
HRADEC KRALOVE
SOKOL STARKOC
HRADEC KRALOVE
HK

PADAVKY
SKALICE

BRNO

33:13.7
33:14.0
33:15.3
33:29.3
33:49.5
33:53.0
33:58.1
34:00.7
34:19.5
34:21.4
34:24.1
34:33.2
34:35.2
34:37.7
34:40.3
34:58.8
35:12.6
35:14.5
35:29.3
35:36.1
35:53.4
35:57.8
36:26.1
36:44.8
36:47.3
36:57.4
37:00.0
37:00.1
37:00.5
37:04.8
37:06.1
37:08.0
37:21.3
37:24.6
37:28.8
37:32.7
37:47.5
37:48.2
38:12.0
39:36.1
40:14.2
40:17.8
40:56.7
41:08.8
41:15.0
41:15.3
42:31.1
43:24.6
45:22.4
45:28.8
46:11.5
46:57.2
47:00.3
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13:03
13:03
13:04
13:18
13:39
13:42
13:47
13:50
14:09
14:11
14:13
14:22
14:24
14:27
14:29
14:48
15:02
15:04
15:18
15:25
15:43
15:47
16:15
16:34
16:36
16:47
16:49
16:49
16:50
16:54
16:55
16:57
17:10
17:14
17:18
17:22
17:37
17:37
18:01
19:25
20:03
20:07
20:46
20:58
21:04
21:04
22:20
23:14
25:12
25:18
26:01
26:46
26:49
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